
 
Santa Isabel, 16 de agosto de 2021 – Edição 1162 

 

 
Página 1 de 3 

 

 

 

PORTARIAS 

 

PORTARIA Nº 20.669 DE 16 DE AGOSTO DE 2021 

 

Rescinde o contrato de trabalho da servidora pública municipal que 

menciona. 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. RESCINDIR, a pedido, o contrato de trabalho da servidora pública municipal, MARLY DOS 

SANTOS REGHIN, portadora do RG nº. XX.XXX.438-5 e CPF nº. XXX.XXX.788-89, admitida em 07/03/2019, no 

emprego permanente de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Município de Santa Isabel, 16 de agosto de 2021. 

 

 

DIRETORIA DE LICITAÇÕES 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.369/2021 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE IMPRESSOS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

 

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 30/08/2021 às 08H00. 

 

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido nos endereços eletrônicos:www.bbmnetlicitacoes.com.br ou 

www.santaisabel.sp.gov.br, Link: Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 

4656-8700  ou e-mail: licitacao@santaisabel.sp.gov.br.  

 

ÉLIDA A. ARAUJO 

PREGOEIRA 

________________________________________ 

 

 



 
Santa Isabel, 16 de agosto de 2021 – Edição 1162 

 

 
Página 2 de 3 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.286/2021 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 

(DOZE) MESES. 

 

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 31/08/2021 às 08H00. 

 

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido nos endereços eletrônicos:www.bbmnetlicitacoes.com.br ou 

www.santaisabel.sp.gov.br, Link: Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 

4656-8700  ou e-mail: licitacao@santaisabel.sp.gov.br.  

 

ÉLIDA A. ARAUJO 

PREGOEIRA 

_________________________________________ 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15B/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.230/2021 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE LEITE UHT INTEGRAL, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

 

O Secretário Municipal de Governo e Administração, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com 

a Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1.993, Decreto nº 5.814/2018, em observância ao processo licitatório e 

obedecendo as exigências legais e regulamentares, decide HOMOLOGAR o certame licitatório e seu objeto à 

empresa: GABEE FOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 26.742.152/0001-53, com o 

item 01 - R$ 4,55 (quatro reais e cinquenta e cinco centavos), de acordo com o inciso VI, art. 43 da Lei Federal 

nº 8.666/93. 

 

Santa Isabel, 16 de agosto de 2021. 

 

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

 



 
Santa Isabel, 16 de agosto de 2021 – Edição 1162 

 

 
Página 3 de 3 

 

 

SECRETARIA DE SAÚDE 

C O M U N I C A D O  -  Nº 13/2021 

 
O Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Santa Isabel/SP, Sr. Renan 

Evangelista,  c o m u n i c a    as pessoas interessadas que a 257ª Reunião Ordinária do Conselho 

Municipal de Saúde  será  realizada por Vídeo Conferência,  no próximo dia 26 de agosto de 2021, 

quinta-feira, às 09h00min. 

 


		2021-08-16T20:45:32+0000




